
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie II postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się Annę Wojciechowską ze składu Powiatowej Komisji Wyborczej w 

Środzie Wielkopolskiej, ze względu na jej omyłkowe powołanie w skład komisji. 

2. W skład Powiatowej Komisji Wyborczej w Środzie Wielkopolskiej powołuje się 

Karolinę Marię Fludra. 

3. Załącznik nr 4 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. Odwołuje się Martę Kubiak ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Orchowie, ze 

względu na jej omyłkowe powołanie w skład komisji. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Orchowie powołuje się Wiesławę Pieszczyk. 

3. Załącznik nr 24 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

1. Odwołuje się Natalię Wiechcińską i Karolinę Rewers ze składu Gminnej Komisji 

Wyborczej w Lądku, ze względu na ich omyłkowe powołanie w skład komisji. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Lądku powołuje się Małgorzatę Ciesiółkę. 



  

  

3. Załącznik nr 17 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Środzie Wielkopolskiej, z siedzibą w Starostwie 

Powiatowym w Środzie Wielkopolskiej, ul. Daszyńskiego 5, 63-000 Środa Wielkopolska: 

 

1. Przemysław Barczyński, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

ŚRODA WIELKOPOLSKA 

 

2. Justyna Bolewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Wielkopolska 

 

3. Karolina Maria Fludra, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZIĘTKOWSKIEGO, 

zam. Środa Wielkopolska 

 

4. Katarzyna Kania, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Wielkopolska 

 

5. Maria Marta Mielcarzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Środa Wielkopolska 

 

6. Bożena Magdalena Pentkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Środa Wielkopolska 

 

7. Natalia Stelzer, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Wielkopolska 

 

8. Magdalena Szymańska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Środa Wielkopolska 

 

9. Marta Waligóra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Środa Wielkopolska 

 

10. Marek Witczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Szrapki 

 

 



  

  

Załącznik nr 2 

Gminna Komisja Wyborcza w Orchowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Orchowo, ul. 

Kościuszki 6, 62-436 Orchowo: 

 

Joanna Górska, zgłoszona przez KWW ANNY KOSIAK, zam. ORCHOWO 

Ewa Maria Gumienna, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ORCHOWO, zam. Orchowo 

Stanisław Maruszak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ostrówek 

Wiktor Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Orchowo 

Wiesława Pieszczyk, zgłoszona przez KWW RYSZARDA 

SZCZEPAŃSKIEGO, zam. Osówiec 

Andrzej Podlasin, zgłoszony przez KWW JACKA MISZTALA, zam. Różanna 

Andrzej Paweł Przybyszewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

POWIATU SŁUPECKIEGO, zam. Podbielsko 

Maria Stranz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Orchowo 

Andrzej Witulski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bielsko 

 



  

  

Załącznik nr 3 

Gminna Komisja Wyborcza w Lądku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Lądek, Rynek 26, 62-

406: 

 

Jolanta Bęgier, zgłoszona przez KWW ARLETY PLEŚNIAK, zam. Ciążeń 

Halina Magdalena Blejwas, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

SŁUPECKIEGO, zam. Ciążeń 

Małgorzata Ciesiółka, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Lądek 

Ewelina Maria Grzelak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wacławów 

Elżbieta Osowicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Lądek 

Roman URBAŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. CIĄŻEŃ 

Olga Warczygłowa, zgłoszona przez KWW ARTURA MIĘTKIEWICZA, zam. 

Lądek 

Marcin Wróblewski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Lądek 

Józef Franciszek Wziętek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Jaroszyn 

 

 


